Liste des résultats

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net

Pos.
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Prix

Nom / prénom
MATHOT, Dominique
TRIERWEILER, Jacques
RETABI, Miloud
MANZI, Stephane
BALOGH, Etienne
GASTINEL, Francgois
CHAIX, Grégoire
ADLER, Mona
PAPA, Jean Jacques
ROUET, Fabienne
BIELLI, Benoit
OLIVON, Agnés
PILLON, Jean Yves
BUZON, Guy
BESSY, Laurent
MATHOT, Etienne
DACHY, Régine
ORIGET, Jean-Bernard
CRIGNON, Xavier
BRUN, Jean Pierre
DEBREUX, Jeanne
MARCK, Jeremy
DEFOND, Olivier
MICHEL, Francois

Club d'origine
BEAUVALLON
L'ESTEREL
BEAUVALLON
STE MAXIME
BEAUVALLON
BEAUVALLON
ST TROPEZ
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
PACA
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
STE MAXIME
BEAUVALLON
BEAUVALLON
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Test de Classement Race to

GOLF DE BEAUVALLON - 26.02.2023

Nombre de tours

Index
12,3
16,9
4,5
20,8
4,9
11,5
5,9
18,2
21,1
7,7
25,9
23,8
17,4
13,2
12,9
3.4
15,4
13,7
19,1
25,8
23,6
13,4
16,0
6,7

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
41
41
39
38
37
35
34
34
34
33
33
32
30
29
29
28
27
25
25
23
22
20
18
NR

M

'R

Total
41
41
39
38
37
35
34
34
34
33
33
32
30
29
29
28
27
25
25
23
22
20
18
NR
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